



**Администрация
муниципального района
Алексеевский
Самарской области**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2012 № 16

с.Алексеевка

О внесении изменений в отдельные постановления Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области

Администрация муниципального района Алексеевский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области от 27.01.2011 № 2 «Об утверждении Порядка предоставления в 2011 году субсидий организациям потребительской кооперации в Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с осуществлением деятельности в сфере заготовки, хранения, переработки и торговли сельскохозяйственной продукцией в части расходов на осуществление закупок сельскохозяйственной продукции у сельскохозяйственных товаропроизводителей» следующие изменения:

в наименовании слова « в 2011 году» заменить словами «в 2012 году»;

в пункте 1 слова « в 2011 году» заменить словами «в 2012 году»;

в Порядке предоставления в 2011 году субсидий организациям потребительской кооперации в Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с осуществлением деятельности в сфере заготовки, хранения, переработки и торговли сельскохозяйственной продукцией в части расходов

на осуществление закупок сельскохозяйственной продукции у сельскохозяйственных товаропроизводителей:

в наименовании слова «в 2011 году» заменить словами «в 2012 году»;

в приложениях 1, 2, 3,4 к указанному Порядку слова в «в 2011 году» заменить словами «в 2012 году».

2. Внести в постановление Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области от 27.01.2011 № 3 «Об утверждении Порядка предоставления в 2011 году субсидий организациям потребительской кооперации в Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с осуществлением деятельности в сфере заготовки, хранения, переработки и торговли сельскохозяйственной продукцией в части расходов на приобретение оборудование, в том числе торгового оборудования и автомобильного транспорта» следующие изменения:

в наименовании слова « в 2011 году» заменить словами «в 2012 году»;

в пункте 1 слова « в 2011 году» заменить словами «в 2012 году»;

в Порядке предоставления в 2011 году субсидий организациям потребительской кооперации в Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с осуществлением деятельности в сфере заготовки, хранения, переработки и торговли сельскохозяйственной продукцией в части расходов на приобретение оборудование, в том числе торгового оборудования и автомобильного транспорта:

в наименовании слова «в 2011 году» заменить словами «в 2012 году»;

в приложениях 1, 2 к указанному Порядку слова в «в 2011 году» заменить словами «в 2012 году».

3. Внести в постановление Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области от 02.02.2011 № 8 «Об утверждении Порядка предоставления в 2011 году субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, сельскохозяйственным потребительским кооперативам и крестьянским (фермерским) хозяйствам, осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения части

затрат на уплату процентов по кредитам (займам) полученным на срок до восьми лет» следующие изменения:

в наименовании слова « в 2011 году» заменить словами «в 2012 году»;

в пункте 1 слова « в 2011 году» заменить словами «в 2012 году»;

в Порядке предоставления в 2011 году субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, сельскохозяйственным потребительским кооперативам и крестьянским (фермерским) хозяйствам, осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения части затрат на уплату процентов по кредитам (займам) полученным на срок до восьми лет:

в наименовании слова «в 2011 году» заменить словами «в 2012 году»;

в приложениях 1,2,3,4 к указанному Порядку слова в «в 2011 году» заменить словами «в 2012 году».

4. Внести в постановление Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области от 02.02.2011 № 9 «Об утверждении Порядка предоставления в 2011 году субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям, организациям потребительской кооперации и организациям агропромышленного комплекса, осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах, на срок до одного года» следующие изменения:

в наименовании слова « в 2011 году» заменить словами «в 2012 году»;

в пункте 1 слова « в 2011 году» заменить словами «в 2012 году»;

в Порядке предоставления в 2011 году субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям, организациям потребительской кооперации и организациям агропромышленного комплекса, осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных

организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах, на срок до одного года:

в наименовании слова «в 2011 году» заменить словами «в 2012 году»;

в приложениях 1,2,3 к указанному Порядку слова в «в 2011 году» заменить словами «в 2012 году».

5. Внести в постановление Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области от 09.02.2011 № 17 «Об утверждении Порядка предоставления в 2011 году субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям и организациям агропромышленного комплекса, осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на приобретение средств химической защиты растений» следующие изменения:

в наименовании слова « в 2011 году» заменить словами «в 2012 году»;

в пункте 1 слова « в 2011 году» заменить словами «в 2012 году»;

в Порядке предоставления в 2011 году субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям и организациям агропромышленного комплекса, осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на приобретение средств химической защиты растений:

в наименовании слова «в 2011 году» заменить словами «в 2012 году».

6. Внести в постановление Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области от 17.02.2011 № 19 «Об утверждении Порядка предоставления в 2011 году субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на приобретение минеральных удобрений» следующие изменения:

в наименовании слова « в 2011 году» заменить словами «в 2012 году»

в пункте 1 слова « в 2011 году» заменить словами «в 2012 году»;
в Порядке предоставления в 2011 году субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на приобретение минеральных удобрений:

в наименовании слова «в 2011 году» заменить словами «в 2012 году».

7. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального
района Алексеевский



А.Г.Уколов

Овчинникова Г.Н.

2-24-67